香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

SciClone Pharmaceuticals (Holdings) Limited
賽生藥業控股有限公司 *

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：6600）

自願公告
獲納入深港通下的港股通股票名單

本公告乃由賽生藥業控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願作
出。本公告旨在使本公司股東及潛在投資者了解本集團的最新業務發展情況。

本公司欣然宣佈，根據深圳證券交易所於2021年9月6日刊發的《關於深港通下的港股通
股票名單調整的公告》，本公司為獲納入深港通的合資格股份，自2021年9月6日起生效。

本公司相信，本公司股份獲納入深港通交易機制，顯示出市場對本公司投資價值及增長
前景的認同。本公司預期，是次納入將有助進一步擴大本公司的股東基礎，提高本公司
股份的交易流通性，以及支持本公司的長期創新驅動和可持續增長。

本公司是一家擁有產品開發和商業化集成平台的生物製藥公司。本公司在戰略上專注
於中國一些最大且發展迅速的存在重大未滿足醫療需求的治療領域，主要為腫瘤及重
症感染。憑藉集成平台，本公司建立了一個均衡的上市產品組合，包括具有強大現金創
造能力的已上市產品以及創新在研藥物，如RRx-001及PEN-866等管線產品具有成為首創
或同類最優產品的潛力。

承董事會命
賽生藥業控股有限公司*

執行董事、首席執行官兼總裁
趙宏

香港，2021年9月6日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事趙宏先生；非執行董事Li Zhenfu先生、Daniel Luzius Vasella博士、
Lin Shirley Yi-Hsien女士、李泉女士、石岑先生及王海霞女士；以及獨立非執行董事劉國恩博士、Chen Ping博士、
Gu Alex Yushao先生及Wendy Hayes女士。

*　僅供識別